



هنگام فرار با لباس زنانه دچار مشکل شوند! مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی در ادامه به معرفی یکی از مراکز مهم اقامتی به دستگاه قضایی نیز اشاره کرد و گفت: «ابوالفضل» (فردی که اسلحه شکاری و لباس پلنگی هنگام سرقت داشت) در یکی از مراکز اقامتی در هسته مرکزی مشهد مخفی شده و متصدی این مرکز مدارک مستندی از وی دریافت نکرده بود. همچنین طلافروشی که طلاه‌های سرقتی را بدون فاکتور و زیر قیمت روز طلاخریده بود نیز به عنوان مالخر در این پرونده دستگیر شده که مجازات سنگینی در انتظار وی است. سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی اضافه کرد: در ادامه این عملیات، مقادیر زیادی از طلاهای سرقتی و اسلحه‌های جنگی از آغل یکی از سگ‌های خطرناک و آغل گوسفندان کشف شد و بررسی‌های بیشتر نیز در حالی ادامه دارد که عامل تیراندازی (محمد پشتو) فقط یکی از توله‌های سگ معروف به «اتم» را با خود و به عنوان بخشی از دستمزد این دستگیر به گرگان برده بود!

راز تونل مخفی خانه اسماعیل چه بود؟

سگ‌های خیابانی کار می‌کرد. «سکندر امنیت سرزمین خورشید» ادامه داد: کنکاش‌های کار آگاهان درباره صاحب کار ابراهیم (جوان ۳۰ ساله) نشان داد که وی از افراد سابقه‌داری است که سال‌ها نیز به اتهام معاونت در قتل در زندان بود!

اما او که «اسماعیل» نام دارد به‌طور مستقیم در سرقت مسلحانه حضور نداشته و احتمالاً در طراحی این دستبرد نقش داشته است. به همین دلیل کار آگاهان وی را زیر نظر گرفتند و به سرخ‌هایی از یک دزد حرفه‌ای و سابقه‌دار رسیدند که در مشهد سکونت دارد و همچنان در زمینه سرقت خودرو فعالیت می‌کند ولی در زندان با یکدیگر دوست بوده‌اند. فرمانده انتظامی خراسان رضوی با اشاره به تحقیقات نامحسوس در این پرونده حساس افزود: وقتی هویت جوانی به نام «امانی» الورقت، بی‌درنگ کار آگاهان با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمان، وی را در اطراف میدان امام حسین (ع) مشهد هنگامی دستگیر کردند که برای دریافت پول از مالخر (طلافروش) قرار گذاشته بود. ساعتی بعد با انتقال این متهم به پلیس آگاهی خراسان رضوی، وی لب به اعتراف گشود و راز دستبرد مسلحانه با همدستی اسماعیل، ابراهیم و فردی تبعه خارجی معروف به «محمد پشتو» را لو داد. سردار سرتیپ تقوی، تأکید کرد: بی‌درنگ گروه عملیاتی کار آگاهان وارد عمل شدند و با محاصره مخفیگاه «اسماعیل» وی را در حالی دستگیر کردند که در منزل مسکونی خود تونل زیرزمینی احداث کرده بود. وی گفت: در بازرسی از این تونل که از یکی دیگر از اتاق‌های ایس‌منزل بیرون می‌آمد، مقادیر زیادی مواد مخدر از نوع چرس و یک خشاب اسلحه کلاشینکف کشف شد که بدین ترتیب عملیات کار آگاهان برای دستگیری دیگر عاملان این دستبرد مسلحانه ادامه یافت و «ابراهیم» نیز در حالی به‌چنگ کار آگاهان افتاد که بررسی‌های نشان داد نقشه سرقت مسلحانه از ۳ ماه قبل در پرورشگاه سگ‌های

انتظامی تربت جام و نصرآباد آغاز کردند. سردار تقوی با اشاره به اولین مرحله از اقدامات فنی و تخصصی کار آگاهان و بازیابی دوربین‌های مدار بسته افزود: کار آگاهان در بررسی‌های میدانی دریافتند که دزدان مسلح از یک قبضه سلاح کلاشینکف و یک قبضه تک‌لول کمرشکن استفاده کرده‌اند اما واکاوی آنان در شماره انتظامی پلاک پراید و شکل ظاهری آن مشخص کرد که دزدان از افراد حرفه‌ای و سابقه‌دار هستند که قطعات چند خودروی سرقتی را برای دستبرد به طلافروشی ترکیب کرده‌اند. مقام ارشد انتظامی خراسان رضوی که خود کوله‌باری از تجربیات انتظامی را بر دوش دارد و گروه تخصصی کار آگاهان به‌طور مستقیم از تجربیات ارزنده‌ی بهره‌می‌برنده در ادامه این گفت‌وگوی اضافه کرد: با بررسی کوله‌ای که به پای چپ طلافروش شلیک شده و از آن پای راست وی بیرون آمده بود، نوع سلاح کلاشینکف مشخص شد و از سسوی دیگر هم خودروی پراید مشکلی رنگ زیر دره بین تحقیقات قرار گرفت که نتایج این بررسی‌ها نشان داد دزدان خطرناک، ۳ دستگاه خودروی پراید را از مشهد و تربت جام سرقت کرده‌اند و سپس پلاک خودروی پراید سبز بشمی و لوازم یک پراید سبزی دیگر مانند رنگ و لاستیک، جلو پنجره و غیره را روی پراید مشکلی رنگ نصب کرده‌اند تا پلیس راه‌نگام پیگیری ماجرا گمراه‌کنند.

سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی خاطر نشان کرد: بنابراین عملیات اطلاعاتی روی پراید مشکلی رنگی متمرکز شد که ۳ ماه قبل از منطقه تربت جام سرقت شده بود تا این که دامنه‌های اطلاعاتی به یکی از روستاهای تربت جام رسید چرا که یکی از منابع محلی فراموشی را سووار بر خودروی پراید مشکلی در حال سرقت گندم دیده بود. بدین ترتیب دوربین‌های ترافیکی منطقه، بازیابی هویت فرد معنادی به نام «ابراهیم» من مشخص شد که در یک مرکز پرورش

گروه حوادث - ۸ تن از عاملان و افراد مرتبط با پرونده سرقت مسلحانه از یک طلافروشی در شهر نصرآباد از توابع استان خراسان رضوی در حالی دستگیر شدند که از ۳ ماه قبل نقشه این دستبرد بی‌رحمانه را در یکی از پرورشگاه‌های سگ‌های خیابانی طراحی کرده بودند.

فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی، به واکاوی پرونده سرقت مسلحانه از طلافروشی پرداخت گفت: ساعت حدود ۷ بعد از ظهر پانزدهم مرداد، سرنشینان نقابدار یک دستگاه پراید مشکلی مقابل طلافروشی در نصرآباد منطقه تربت جام توقف کردند و با شلیک گلوله به سوی جوان طلافروش، حدود ۳ کیلوگرم طلا را به سرقت بردند.

سردار سرتیپ محمد کاظم تقوی افزود: دزدان مسلح هنگام فرار از محل سرقت به روی شهروندان نیز آتش گشودند و با ایجاد رعب و وحشت در میان عابران و رهگذران گلوله‌هایی را به طرف راننده یک دستگاه وانت نیشان و موتورسواری شلیک کردند که قصد داشتند سارقان را تعقیب کنند اما در این میان یکی از گلوله‌ها به لاستیک خودروی وانت برخورد کرد و بدین ترتیب دزدان مسلح متواری شدند و طلافروش مجروح نیز به مرکز درمانی انتقال یافت و تحت مداوا قرار گرفت.

رئیس پلیس خراسان رضوی تصریح کرد: با توجه به اهمیت و حساسیت جرایم اختلال در نظم و امنیت مردم، گروه درزیده‌ای از کار آگاهان اداره جنایی زیر نظر مستقیم سرهنگ کار آگاه‌های شفیق زاده (رئیس پلیس آگاهی استان خراسان رضوی) مأموریت یافتند تا ماجرای سرقت مسلحانه مذکور را به‌طور شایه‌روزی پیگیری کنند. به همین دلیل چندین گروه اطلاعاتی و عملیاتی با هدایت سرهنگ مهدی سلطانیان (رئیس اداره جنایی آگاهی) به تجزیه و تحلیل‌های کارشناسی پرداختند و تحقیقات میدانی را با همکاری نیروهای

سرقت و صیت نامه تاجر راز عتیقه‌ها را لو داد...!

کار آگاهان دریافتند که در محله پیرمرد، سه پسر معاد به شیشه‌های زندگی می‌کنند که اهالی محل هم از آنها شکایتی هستند. مأموران بلافاصله سه پسر جوان را به عنوان مظنونان اصلی پرونده زیر نظر گرفتند و در ادامه تحقیقات مشخص شد که هر سه آنها روی دستشان خالکوبی عقرب مشابه با همان خالکوبی که سارقان داشتند، دارند. بدین ترتیب هر سه نفر آنها بازداشت شده و در تحقیقات اولیه به سرقت از خانه پیرمرد و پسرش اعتراف کردند.

گفت‌وگو با سردهسته‌باند

چطور خانه پیرمرد را برای سرقت شناسایی کردید؟

هر سه نفر مان معناد بودیم و نیاز به پول داشتیم. به همین دلیل تصمیم گرفتیم سرقت کنیم، می‌دانستیم که پیرمرد تاجری به همراه همسرش تنها در همسایگی ما زندگی می‌کنند که وضع مالی خوبی دارند. همیشه می‌دیدیم که بچه‌های باخودروهای مدل بالا به خانه‌شان می‌آیند بنابراین تصمیم گرفتیم از خانه آنها سرقت کنیم.

سرقت دوم را چطور انجام دادید؟

سرقت از خانه پیرمرد و پسرش کار سختی نبود، صندوقچه طلاها را که سرقت کردیم یک وصیت‌نامه هم داخلش بود. پیرمرد نوشته بود در جوانی به خاطر علاقه شدید به کتب خطی و عتیقه، مقداری کتاب خطی و عتیقه خریداری کرده و تمام عتیقه‌ها و کتاب‌ها را داخل صندوق چوبی قدیمی در زیر زمین خانه قدیمی خودش که حالا

که در اینجا ساکن هستیم. دو هفته قبل خانه پدرم مورد سرقت قرار گرفت و شب گذشته که به میهمانی رفته بودیم، خانه ما هم مورد دستبرد قرار گرفت. بعد از سرقت خانه‌ام، پدرم برآیم تعریف کرد که در سفرهایش عتیقه‌های زیر خاکی و کتاب‌های خطی خریداری کرده و تمام آنها را در زیر زمین خانه من نگهداری می‌کرده و سارقان آنها را با خودشان برده‌اند.

با شکایت مرد جوان، این احتمال مطرح شد که سرقت خانه اول و دوم به هم مربوط بوده و احتمالاً سارقان از ماجرای عتیقه‌های پنهان شده در خانه دوم باخبر و راهی خانه پسر مالباخته شده بودند. دوربین‌های خانه او نیز مورد بازیابی قرار گرفت. دوربین‌ها

نشان می‌داد سه پسر جوان با لباس‌های مشکلی و ماسک و کلاه به صورت سر، مقابل خانه ویلایی توقف کرده و دو نفر آنها از دیوار بالا رفته و سرقت را به همان شیوه قبلی اجرا کرده‌اند. جثه و هیكل سه پسر جوان در سرقت دوم مشابه با سرقت اول بود و همین مسأله نشان می‌داد هر دو سرقت توسط اعضای یک باند صورت گرفته است.

در بازیابی دوربین‌های سرقت دوم، سرنخی از سارقان بدست آمد. زمانی که یکی از سارقان قصد بالا رفتن از دیوار را داشت، آستینش کمی بالا رفته و خالکوبی عقرب همین سرخ باعث شد مأموران در جست و جوی سارقی با خالکوبی عقرب باشند. با این فرضیه که سارقان، پیرمرد را از قبل می‌شناختند تحقیقات میدانی آغاز شد و

گروه حوادث - سه پسر شیشه‌های وقتی در سرقت از خانه پیرمرد تاجر، وصیت‌نامه او را پیدا کردند به راز پنهان عتیقه‌های باارزش او در خانه پسرش پی برده و نقشه دو مین سرقت را هم اجرا کردند.

چند روز قبل پیرمردی با پلیس تماس گرفت و از سرقت خانه ویلایی‌اش خبر داد و گفت: شب گذشته به خانه پسرمر رفته بودیم و زمانی که برگشتیم، متوجه شدیم در ورودی خانه شکسته شده است. سارقان از بالای دیوار وارد حیاط شده و با شکستن در ورودی، وسایل باارزش خانه را سرقت کرده‌اند. آنها صندوقچه‌ای را که طلاها و اسناد و مدارکم داخل آن بود دزدیده بودند. با شکایت پیرمرد، تحقیقات پلیسی آغاز شد و مأموران به بازیابی دوربین‌های مدار بسته اطراف خانه پیرمرد پرداختند.

دوربین‌ها سه پسر جوان را نشان می‌داد که سسر تا با لباس مشکلی به تن داشته و صورتشان را با ماسک و کلاه پوشانده بودند. دو نفر از آنها از دیوار بالا رفته و لحظاتی بعد از همان راهی که رفته بودند، برگشتند و نفر سوم در تمام این مدت در گوشه‌ای مراقب بود تا در صورت خطر به هم‌ساستان خبر دهد.

سرقت‌مشابه

در حالی که تحقیقات پلیسی در زمینه شناسایی مردان سیاه‌پوش ادامه داشت، ۲ هفته بعد مرد جوانی به پلیس مراجعه کرد و از سرقت خانه ویلایی‌اش خبر داد و اظهار داشت: خانه‌ای که در آن زندگی می‌کنم، متعلق به پدرم است و چند سالی می‌شود

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می‌نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برج‌های طلایی و بازار کوروش ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ - ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳
با مدیریت عسکری

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

تأسیسات منزل

تعمیرات و تأسیسات منزل - لوازم آشپزخانه آب - برق
۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ - خاکساری

قطعات یدکی

تهیه قطعات اصلی یدکی خودروهای سبک و سنگین تحویل حداکثر ۴۸ ساعت
۰۹۳۷۵۶۳۲۷۰۲
۰۹۳۷۶۶۶۰۲۳۷

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۱۴۲۱/۰۱ به نام ریحانه عمرانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۴۱۴۲۱/۰۶ به نام طاهره اکبری نژاد علمداری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

تعمیرات کولر

تعمیرات کولر - اسپیلت
۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸
جاسم کریمی فوری - مطمئن

مبايعه نامه به شماره قرارداد ۴۸۴۳/ج مورخ ۱۳۸۷/۱۲/۱۵ به نشانی بازار مرکز تجاری، طبقه اول، غرفه ۹۹ به مساحت تقریبی ۲۷ متر مربع فروشگاه و ۱۲ متر مربع بالکن فی ما بین فروشنده (آقای ابوالفضل ملک لو) و خریداران خانم‌ها فرح رستمیان و فروغ رستمیان و آقای همایون هادی زاده خرازی) مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

مبايعه نامه به شماره قرارداد ۲۴۳۷/ق مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۶ به نشانی بازار مرکز تجاری، طبقه سوم، غرفه ۸ به مساحت تقریبی ۲۳ متر مربع فی ما بین آقای ابوالفضل ملک‌لو و خانم انسی موسیوند مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

صنایع چوب حلاج کیش
کلید سفارشات MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل
تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲